E-1
E
ひ
ず
み
ゲ
ー
ジ

	DMD4059-DC	 低電圧絶縁ひずみゲージシグナルコンディショナー (AC/DC電源)
取扱説明書が付属しています。
注文例： DMD4059、 標準電源絶縁ひずみゲージシグナルコンディショナー
接続
	 端子番号	 信号
	 3	 Sig. Out -
	 4	 Sig. Out +
	 6	 検知リード
	 9	 Sig. Input +
	 10	 Exc. -
	 11	 Sig. Input -
	 12	 Exc. +
	 13	 Power +
	 16	 Power -
励振スイッチ
	 電圧	 位置
	 10	 A
	 9	 9
	 8	 8
	 7	 7
	 6	 6
	 5	 5
	 4	 4
	 3	 3
	 2	 2
	 1	 1
	 0	 0
出力範囲：
	 電圧 (最大10 mA)： 0-1～0-10 Vdc
	 両極性の電圧 (最大10 mA)： ±5または±10 Vdc
	 電流： 0-2 mA～0-25 mA
	 コンプライアンス (20 mAで駆動)： 20V、1000 Ωドライ
	 ブ。電流出力については、シンクまたはソースの選択的な
	 配線が可能
出力リニア、リップルおよびノイズ： ±0.1%の範囲、
10 mV rms未満のリップルおよびノイズ、
またはそれ以上の精度
出力ゼロおよび範囲 (微調節)： 負荷およびリードの変化を補
正するマルチターンポテンショメーター。±15%の範囲調整
レンジ標準
機能テストボタン： ボタンを押すと出力をテストレベルにセ
ット。 ポテンショメーターを介して0～100%の範囲で調節可
能。. 工場出荷時のデフォルトは、約50%の範囲
応答時間： 70ms標準
コモンモード除去： 最小100デシベル
絶縁： 最小1200 Vrms、3ウェイ絶縁、電源と入力、電源と出
力、入力と出力
使用温度範囲： -10～60°C (14～140°F)
熱安定性：  1°Cにつき±0.02%の範囲、またはそれ以上の精度
標準電源： 80～265 Vac、50/60 Hzまたは85～300 Vdc
低電圧オプション： 9～30 Vdcまたは10～32 Vac
電力消費： ロードセルの数によって2～5 W
取り付け： 標準35 mm DINレールに取り付け
環境保護： IP40
接続： 4つの4端子リムーバブルコネクター
14 AWG最大ワイヤーサイズ
寸法： 22.5 W x 117 H x 122 mm D
(0.89 x 4.62 x 4.81") (高さにコネクターを含む)
重量： 159 g (5.6 oz)
	 入力
	 出力
	 ロータリースイッチ	 BCD	 BCD	 BCD	 BCD	 BCD	 BCD	 BCD	 BCD	 BCD	 BCD
	 0～1V	 200	 A00	 300	 600	 E00	 B00	 000	 800	 100	 400
	 0～5V	 209	 A09	 309	 609	 E09	 B09	 009	 809	 109	 409
	 1～5V	 206	 A06	 306	 606	 E06	 B06	 006	 806	 106	 4066
	±5V	 204	 A04	 304	 604	 E04	 B04	 004	 804	 104	 404
	 0～10V	 203	 A03	 303	 603	 E03	 B03	 003	 803	 103	 403
	±10V	 205	 A05	 305	 605	 E05	 B05	 005	 805	 105	 405
	 4～20 mA	 207	 A07	 307	 607	 E07	 B07	 007	 807	 107	 407
例： 0～30 mV入力、4～20 mA出力： コードE07. スイッチの“B”はEに、“C”は0に、“D” は7に合わせる。